1452 - In d° Catasto S.mi Salvatoris – Dominus Jannotus Henrici Bobonis miles sepultus est in ecclesia S.ti Laurentij in Lucina, eo quod societati D.na Donata suis uxor suas domos donavit ecclesiae praedictae quas nunc tenet in locationem Thomas

**p. 166**

Bartellutij. Item certas terras et proprietates vineatus extra portam Pincianam in loco qui dicitur lo Vallo.

1469 - In d° Catasto S.mi Salvatoris – Domina Perna uxor q. Thomae de Bartellutij sepulta est in ecclesia S.ti Anastasij de regione Trivij, pro qua solvit dominus Joannes de Mentabonis D.no camerario florenos quinquaginta.

**p. 167**

**BARTHOLACI**

1483, 11 maij – In Archivio Capitolino – Fidantiae inter nobile viros Lucam et Marcum de Casalibus germanos fratres et nomine D. Christophorae filia q. Pauli de Casalibus ex una, et Prudentem virum Angelum q. Juliani Bartholaci de regione Arenulae, die 11 maij 1483. Petrus de Taglientibus notarius.

1488, 6 nov. – In d° Archivio Capitolino – Fidantiae inter discretum virum Gabrielem de Parisijs regionis Pontis nomine Saulinae eius filiae ex una, et dominum Jacobum dilium q. Francisci Bartholaci ex alia, die 6 novembris 1488. Petrus de Taglientibus notarius.

1491, 13 dec. – In Archivio hospitalis Lateran. – Instrumentum fideiussionis factae per Angelum Bartholaci pro Francisco Antonelli macellario

**p. 168**

domino Petro de Lenis, sub anno Domini 1491 die 13 novembris. Dominicus de Carnarijs civis romanus notarius.

1534, 32 [sic] jan. - In Catasto S.mi Salvatoris – Dominus Joannes Baptista de Bartholacijs sepultus est in ecclesia B. Mariae de Monticellis de Arenula, pro quo solvit domina Scholastica monialis in monasterio S.tae Mariae de Campo Marzo eius germana soror in una domo de regione Montium in solutum data pro ducatis quinquaginta de carlenis iuxta formam testamenti d.i q. Joannis Baptistae de Bartholacijs, prout in libro anniversariorum veteri, ad cart. 186.

1568, 21 febr. – In Archivio Capitolino – Fidantiae inter honestam mulierem dominam Vincentiam de Bartholacijs ex una, et capitulum Marcellum de Elephantibus alias dello Sbirro ex alia, die 21 februarij an. 1568. Stephanus Maccaranus notarius.

**p. 169**

## BARZELLONI

1400 – In S.ta Maria supra Minervam, lapide sepulchrali – Antonius de Barzellonibus N.R. et merita militiae civilibusque in omnibus functus. Nunciatae Virgini dedicatis simul sibi Nicolaoque filio posteris pos. Ann. Domini 1400.

1401 - In Catasto S.mi Salvatoris – Rentius Barzellona alias dictus Rensus Facciante de regione Pineae sepultus est in ecclesia SS. Quadraginta, pro quo Joannes Petri de Tostis solvit societati florenos 50.ta.